
Id: HKTUZ-UFLMA-ACQGT-HTGQP-KJEYH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIII/151/12
RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE

z dnia 23 lutego 2012 r.

zmieniająca uchwałę nr XXXIII/288/04 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 30 grudnia 2004r. w sprawie 
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Radków na lata 2005 - 2015 

Na podstawie art. 4¹ ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007r. Nr 115, poz. 793 i Nr 176, poz. 1238, z 2008r. Nr 227, poz. 
1505, z 2009r. Nr 18, poz. 97 i Nr 144, poz. 1175, z z 2010r. Nr 47, poz. 278 i Nr 127, poz. 857 oraz z 2011r. Nr 
106, poz. 622, Nr 112, poz. 654 i Nr 120, poz. 690) i art.10 ust. 2,3 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2006r. Nr 66, poz. 469 i Nr 120, poz. 826, z 2007r. Nr 7, poz. 48 i Nr 82, 
poz. 558, z 2009r. Nr 18, poz. 97, Nr 63, poz. 520, Nr 92, poz. 753 i Nr 98, poz. 817, z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 
143, poz. 962 Nr 213, poz. 1396 i Nr 228, poz. 1486 oraz z 2011r. Nr 63, poz. 322, Nr 105, poz. 614, Nr 117, poz. 
678 i Nr 240, poz. 1431) oraz art.17 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2009r. Nr 65,554, Nr 157, poz. 1241, Nr 202, poz. 1551, Nr 219, poz. 1706 i Nr 221, poz. 1738, z 2010r. Nr 28, 
poz. 146, Nr 40, poz. 229, Nr 81, poz. 527, Nr 125, poz. 842 i Nr 217, poz. 1427 oraz z 2011r. Nr 81, poz. 440, Nr 
106, poz. 622 i Nr 149, poz. 887) - Rada Miejska w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 "Miejsko - Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych" 
do załącznika Nr 1 "Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Radków na lata 2005 - 2015" do 
uchwały Nr XXXIII/288/04 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 30 grudnia 2004r. w sprawie Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Radków na lata 2005 - 2015, w rozdziale IV, podrozdział 
2 uchyla się pkt. 3. 

§ 2. Załącznik Nr 1 „Preliminarz wydatków Miejsko-Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych do załącznika nr 1 „Miejsko – Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych ” do Strategii Rozwiązywania problemów Społecznych Gminy Radków na lata 2005 – 
2015, stanowiącej załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/288/04 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 30 grudnia 
2004r w sprawie Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Radków na lata 2005-2015 otrzymuje 
nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radkowie 

Bogumił Kuczyński



Id: HKTUZ-UFLMA-ACQGT-HTGQP-KJEYH. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXIII/151/12

Rady Miejskiej w Radkowie

z dnia 23 lutego 2012 r.

Preliminarz wydatków Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2012 

 
Lp. Nazwa zadania Kwota w zł 
1. Szkolenia 1.000 
2. Wynagrodzenie osoby prowadzącej punkt konsultacyjny 2.520 
3. Opinie biegłych sądowych 720 
4. Programy profilaktyczne w środowisku ( konkursy, pikniki, festyny) 2.000 
5. Świetlice środowiskowe 52.500 
6. Programy profilaktyczne w szkołach 4.000 
7. Zajęcia sportowe w szkołach 25.000 
8. Programy profilaktyczne w trakcie wypoczynku zimowego i letniego 15.000 
9. Spektakle profilaktyczne 2.655 
10. Zakup materiałów edukacyjnych 412 
11. Zakup sprzetu sportowego, stroi sportowych i wyposażenia 10.000 
12. Wynagrodzenie członków komisji wraz z kosztami pracodawcy 10.668 
Razem 126.475 zł 


